

Projekty zgłoszone w IV edycji programu grantowego

Wspieramy LOKALNIE

kategoria:

Edukacja, Integracja społeczności lokalnej, Różnorodność & Inkluzja, Wsparcie przedsiębiorczości

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Stowarzyszenie „Ramię w Ramię” w Bukowcu	Projekt „Wzmocnienie potencjału Stowarzyszenia – Animacje na świeżym powietrzu”: poszerzenie oferty animacyjnej dla lokalnej społeczności poprzez zakup sprzętu i artykułów dla lepszej integracji społeczności i jakości działań animacyjnych.
2	Stowarzyszenie Przyjaciół Dziecięco-Młodzieżowego Zespołu Ludowego „KaJanie” Małe Cyste	Organizacja atrakcji dla dzieci z terenów wiejskich podczas ferii zimowych 2025 r.: wyjazd na basen, do kina, teatru i muzeum.
3	Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych na rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „Spróbujmy razem” w Warlubiu	Organizacja „Mikołajek” dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z Gminy Warlubie i okolicznych gmin powiatu świeckiego.
4	Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kociewskiej w Dragaczu	Doposażenie świetlicy szkolnej poprzez zakup zabawek, gier, hamaków i poduszek do siedzenia na podłodze etc., w celu uatrakcyjnienia pobytu i rozwijania zainteresowań.

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Rada Rodziców przy I Liceum Ogólnokształcącym im. F. Ceynowy w Świeciu	Wydanie albumu fotograficznego z okazji 150-lecia istnienia szkoły.
2	Gminna Biblioteka Publiczna w Górnej Grupie	Projekt „Przyjazna biblioteka”: wieczorki planszowe, randka w ciemno z książką, kreatywne warsztaty komiksowe, rodzinny wyjazd na Łódzkie Targi Książki, spektakl dla dzieci.
3	Stowarzyszenie Inicjatywa Stolno	Projekt „Odjazdowe Mikołajki”. Organizacja wydarzenia dla dzieci i młodzieży z Gminy Stolno.
4	Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Warlubiu	Organizacja turniejów szachowych dla dzieci i młodzieży z Gminy Warlubie i powiatu świeckiego oraz innych szkół z woj. kujawsko-pomorskiego.

5	Oddziały Przedszkolne przy Szkole Podstawowej im. św. Franciszka z Asyżu w Świekatowie	Zakup 2 monitorów interaktywnych do sal przedszkolnych.
6	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grucznie	Zakup 2 komputerów stacjonarnych.
7	Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo	Warsztaty wizażu techniką Tiffaniego dla młodzieży i dorosłych.
8	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dragaczu	Projekt „Ważni niepełnosprawni w gminie Dragacz”: vouchery rehabilitacyjne, wycieczka do Torunia, warsztaty rękodzielnicze, bal karnawałowy.
9	Klub Szachowy Gambit w Świeciu	Organizacja 2 turniejów szachowych w Świeciu i Chełmnie dla dzieci, młodzieży i dorosłych.
10	Fundacja „Zagrajmy razem” z Ernestowa	Organizacja 2 turniejów szachowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych z powiatu świeckiego i chełmińskiego
11	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu	Projekt „Tworzenie materiałów reklamowych w praktyce”.

kategoria:

Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Ochotnicza Straż Pożarna w Drzycimiu	Zakup zestawu elektronarzędzi.
2	„Sportis” Gminny Klub Sportowy Bukowiec	Zakup sprzętu sportowego: bramek piłkarskich dla dzieci z grupy Żak i odzieży treningowej dla grupy Orlik.
3	Klub Sportowy LZS Czarni Lniano	Zakup sprzętu sportowego dla dzieci grających w piłkę nożną: piłek i dresów.

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Klub Sportowy „Wilk” z Nowych Krąplewic	Organizacja turnieju piłki nożnej i 4 konkurencji piłkarskich.
2	Fundacja Pomoc z Serca z Jeżewa	Zakup pojazdu przystosowanego do transportu wózków inwalidzkich, który będzie wykorzystywany podczas wyjazdów i wycieczek dla młodzieży i seniorów.
3	Ochotnicza Straż Pożarna w Wałdowie	Zakup pompy zanurzeniowej dla OSP Wałdowo.
4	Klub Sportowy „Wda Świecie”	Przygotowanie i przeprowadzenie „Turnieju Mikołajkowego” dla dzieci uprawiających piłkę nożną z kategorii Skrzat, Żak i Orlik.
5	Miejskie Przedszkole „Tęczowy Zakątek” w Chełmnie	Wyposażenie przedszkola w narzędzia i pomocy tj.: LifeVac i apteczka i pomocy z wyposażeniem.
6	Ochotnicza Straż Pożarna w Gackach	Zakup prądownicy strażackiej i kamery termowizyjnej.
7	Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły Podstawowej w Terespolu Pomorskim „Nasza Szkoła”	Projekt „In&Out Football Mondy Cup” w SP w Terespolu Pomorskim: Okręgowa Liga Trójwsi”: powstanie szkolnej ligi piłki nożnej.
8	Świecki Klub Koszykówki	Organizacja II edycji turnieju koszykówki dla dzieci w kategorii wiekowej U13 „Świecie Basket Cup 2025”.
9	Klub Sportowy Nine Hills Chełmno	Zakup sprzętu do treningów oraz sprzętu i akcesoriów do organizowania turniejów sportowych.

kategoria:

Infrastruktura i rozwój lokalny, Kultura, Ochrona Środowiska

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Klub Turystów Wodnych „Celuloza Świecie”	Zakup infrastruktury plenerowej: namiot, składane ławki i stoły, termosy do zup i napojów.
2	Ochotnicza Straż Pożarna Drozdowo	Zakup i montaż klimatyzacji do sali głównej remizy OSP.
3	Ochotnicza Straż Pożarna Świecie – Muzeum Pożarnictwa w Świeciu	Renowacja zabytkowego 100-letniego sztandaru OSP Świecie.
4	Gminna Biblioteka Publiczna w Warlubiu	Projekt „Zakup teatrzyku kamishibai” wraz z kartami z bajkami i baśniami w celu zwiększenia czytelnictwa wśród dzieci.

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Klub Sportowy LZS „Wisła” Gruczno	Zakup szafek socjalnych do szatni piłkarskiej dla młodzieżowych grup treningowych i drużyny seniorów.
2	Rada Sołecka Świekatowo	Konserwacja podłogi PCV oraz zakup projektora i głośnika bezprzewodowego do świetlicy wiejskiej w Świekatowie.
3	Szkoła Podstawowa nr 7 im. A. Mickiewicza w Świeciu	Projekt „Zielone boisko SP7”: zagospodarowanie terenu wokół szkoły poprzez obsadzenie roślinnością w donicach.
4	Stowarzyszenie Edukacji i Rozwoju Wsi Sierosław „Razem Łatwiej” w Sierosławiu	Wyposażenie placu zabaw w nowoczesny zestaw zabawowy dla dzieci na terenie szkoły.
5	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Polskich Olimpijczyków w Świeciu	Wyposażenie boisk szkolnych w wyprofilowane ławki parkowe z oparciem.
6	Towarzystwo Miłośników Ziemi Świeckiej w Świeciu	Projekt „Festiwal Wędrowniczy «Obieźszlak» 2025”: piesze podróże, wycieczki i wędrowki krajoznawcze.
7	Stowarzyszenie Kultury Muzycznej „Kantyczka” w Bukowcu	Zakup nowych strojów dla chóru „Kantyczka” – dzieci i młodzieży z powiatu świeckiego.
8	Zespół Placówek Oświatowych im. Janusza Korczaka w Drzycimiu	Modernizacja i remont świetlicy szkolnej.
9	Koło Gospodyń Wiejskich Bzowo	Zakup strojów kociewskich dla członkiń KGW.
10	Stowarzyszenie Młodzieżowa Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Świekatowie	Projekt „Przebudowa sekcji basowej”: warsztaty grupowe, zajęcia indywidualne i grupowe dla całej sekcji oraz zakup instrumentów: puzonu i tuby.
11	Przedszkole Publiczne w Przysiersku	Zakup i montaż zjeżdżalni na placu zabaw.
12	Przedszkole nr 3 w Świeciu	Doposażenie przedszkolnego placu zabaw o nowoczesne elementy ogrodu przedszkolnego.
13	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Filomatów Pomorskich w Chełmnie	Zakup metalowych szafek szkolnych dla uczennic i uczniów z klas 1-8.
14	Stowarzyszenie Kultury Ludowej „Kundzia” w Chełmnie	Organizacja warsztatów i potańcówki dla mieszkańców powiatu chełmińskiego i świeckiego w styczniu 2025 r.
15	Zespół Szkół Specjalnych nr 1 w Świeciu	Stworzenie miejsca relaksu, odpoczynku i wyciszenia w szkole, które może pomóc poprawić samopoczucie i atmosferę – zakup puf.
16	Szkoła Podstawowa im. 16 Pułku Ułanów Wielkopolskich w Bukowcu	Projekt „Horyzont doświadczeń”: stworzenie sali rekreacyjnej w szkole jako miejsca redukcji stresu i napięcia mięśniowego, poprawy samopoczucia i gotowości do działania, rozwoju koncentracji i świadomego doświadczania świata.